
           Estado de Santa Catarina  

           Município de Herval d’Oeste 
 
 
 
 

DECRETO Nº 5.053/2024. 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2024/SMAMA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

 

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste 

(SC), no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2024/SMAMA, conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Herval d’Oeste (SC), 22 de fevereiro de 2024. 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d´Oeste 

 

 
Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 



 

 
Estado de Santa Catarina 

Município de Herval d’Oeste  
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 0922  
CNPJ : 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
001/2024/SMAMA 

 
 

                 

                 

NOME DOS CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO FINAL 
                       

MAYELLI PALOMA PEREIRA BERTUSSO 
 
 1º LUGAR                       

 
 

PATRÍCIA SERVIDONE ZAMPIERI 
 2º LUGAR                       

 
BRUNA KELLYN PILGER 

 3º LUGAR                       

 
DENILSON ROSALEZ SOARES 

 4º LUGAR                       

 
BRUNA ROSA SAVARIS 

 5º LUGAR                       

 
JULIA MARIA EBELING 

 DESCLASSIFICADA                       

 
 
 

 
Herval d`Oeste (SC), 22 de fevereiro de 2024. 
 

 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 

         Prefeito 

       Herval d´Oeste 

 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

